



**Domov
pro seniory
Nová slunečnice**

OBJEDNÁVKA

datum: 07.11.2024

č. obj.: O-2411-025

Dodavatel:			
Název:	ZPT Vigantice spol. s r.o.	IČO:	48396044
Adresa:	č.p. 266, 756 61 Vigantice	Dodání:	
		Platba:	Faktura
Kontakt:		Tel:	

Odběratel:			
Název:	Domov pro seniory Nová slunečnice	IČO:	71294287
Adresa:	Na Hranicích 674/18 181 00 Praha 8		
		Int. č. žádanky:	
Kontakt:		Tel:	

Objednáváné zboží / služba:				
poř. č.	název	ks	cena MJ	cena celkem
1.	Komunikační systém sestra-pacient IP V04 IP	1	103 097,00 Kč	103 097,00 Kč
2.	(dle přiložené nabídky č. 24000611)			
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				
9.				
10.				
Cena celkem:			103 097,00 Kč	

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Vystavil:

Domov pro seniory Nová slunečnice
Hlavního města Prahy
Na Hranicích 674/18, 181 00 Praha 8
Tel.: 266 007 335
IČ: 71294287

Nabídka

4943

24000611 – Praha - Bohnice, DPS Nová slunečnice - TP

Prvky

Název prvku	Zkratka	Prod. kód	Množství	MJ	Cena dodávky		Cena montáže	
					Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]	Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]
Terminál personálu IP nástěnný Acrios	TP N IP	110016.02	1	ks	52188	52188	3131,5	3131,5
Zásuvka ethernet IP	ZE IP	110030.01	1	ks	738	738	44,5	44,5
Signalizační jednotka IP	SIJ IP	110250.01	1	ks	3725	3725	223,5	223,5
Signalizační jednotka s displejem IP	SIJD IP	110260.01	1	ks	6238	6238	374,5	374,5
Switch modul ZPT IP	SM IP	110640.04	1	ks	2494	2494	149,5	149,5
Celkem						65383		3923,5

Instalační materiál

Popis	Zkratka	Kód	Množství	MJ	Cena dodávky		Cena montáže	
					Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]	Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]
Kabel FTP 5E LSOH			20	m	21	420	24	480
Kabel CHKE-R 2 x 2,5			5	m	92	460	24	120
Konektor RJ45 včetně proměření			7	ks	19,5	136,5	123	861
Krabice KT250			1	ks	613	613	488	488
Naprogramování a konfigurace systému			1	ks	0	0	16800	16800
SW aktivace sdruženého provozu	SW ASP		1	ks	10738	10738	1113	1113
SW licence účastníka	SW LI		3	ks	369	1107	24	72
Instalační rámeček malý - lišta	IRM L	109903.01	1	ks	46	46	124	124
Instalační rámeček malý (SIJ)	IRM SIJ	110900.01	1	ks	23	23	83	83
Instalační rámeček malý (ZE)	IRM ZE	110901.01	1	ks	23	23	83	83
Celkem						13566,5		20224
Cena celkem	103097 Kč							